МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
РАЙОННЫЙ ОТДЕЛ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ СПИРОВСКОГО РАЙОНА ^

•л\

; - = i|>!
. - :|i;

-  i l l  if

« 06» декабря 2021 г.

ПРИКАЗ

п. Спирово № 229

I

: !(

О проведении мониторинга
качества знаний обучающихся
по общеобразовательным предметам
за 1-е полугодие 2021/2022 учебного года
в общеобразовательных организациях
Спировского района

В соответствии с планом работы МУ РОНО администрации Cni$ioBCKDrd J'
района на 2021/2022 учебный год и в целях научно обоснованного
управления общеобразовательными учреждениями, обеспечения^;
объективного информационного отражения и аналитического обобщения '
результатов образовательного процесса в общеобразовательных учреждениях i
Спировского района

;i !

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в общеобразовательных учреждениях района мониторин1|
качества знаний обучающихся за 1-е полугодие 2021/2022 учебного
года с 13 по 24 декабря 2021 года по общеобразовательным предметам
в соответствии с Приложением 1. " ,

2. Заведующей РМК МУ РОНО Семиковой Н.М. организовать работу
муниципальной комиссии по разработке контрольно-измерительных

1 ; Ч И : м

материалов по предметам мониторинга.
Срок: к 10.12 . 2021 г.
Ответственный: Семикова Н.М.

3. Утвердить муниципальную предметную комиссию по разработке
контрольно-измерительных материалов:
- начальные классы:
Караенкина Н.В., учитель МОУ 001II №2 п. Спирово

I! :t'

1 !

: мл.: •

Макова Т.В., учитель МОУ СОШ №8 п. Спирово
Горянова О.П., МОУ ООШ №1 п. Спирово

- математика:
Балашова И.В., учитель МОУ СОШ №8 п. Спирово

- русский язык:
Котомина Г.А., учитель МОУ СОШ №2 п. Спирово

• ■ i  : i  i ! ' .
; i i i l i

I f
; ■' i i i  V

: il l •

!li.-

-география: ii  ̂ ni;!i i'‘[;
Большакова Л.А., учитель филиал МОУ СОШ №2 п. Спирово'
Выдропужская ОШ ii ^

. |: ■
i; .1 .|11.

-биология:
Богданова В.А., учитель МОУ СОШ №2 п. Спирово

4. Руководителям обшеобразовательных учреждений:
4.1. Составить график проведения контрольных работ и предоставить в' '

отдел образования.
Срок: до 10.12. 2021 г.

4.2. В соответствии с графиком провести контрольные работы. ^
Срок: с 13.12.2021 по 24.12. 2021 г..!

I
; '

4.3. Подготовить анализ по результатам мониторинга и предоставить в
отдел образования. : ’ jlijjiH,

Срок: до29.12. 2021г. ;
4.4 Обеспечить независимую оценку качества проведения и проверки \ -

контрольных работ.

5. Подготовить обобщенную информацию о проведении мониторинга, 'i
Ответственный: Семикова Н.М. | ,
Срок: 21.01. 2022г.

: 11

6. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя заведующего
МУ РОНО Мостовую О.В. :

Заведующий МУ РОНО
администрации Спировского района Н.Н. Снаткова

С приказом ознакомлен: Мостовая О.В.

Семикова Н.М.

1 ;

Приложение 1
.. 1. t.!!: ■ ■ Г:

№

п/п

Наименование ОУ Предмет Классы ’ Ji 1

2 3 4 5 9 10'
i

1

МОУ СОШ №2 п. Спирово

Математика + + + . +. ». I-
Русский язык + + + +

Г еография : +i; i
■

Биология + !

2

МОУСОШ №8 п. Спирово

М атематика + + +
i

Русский язык + + + :+

Г еография i

Биология +
1. Г

3

МОУ ООШ №1 п. Спирово

М атематика + + + -1
 ̂ i: 1

Русский язык + + + !

Г еография +
r -  ■

Биология + j

4

МОУ СОШ с. Козлово

М атематика -f + + +

Русский язык + + + ,+
i

География + ,.r. j.

Биология + r
i I

5

МОУ ООШ п. Красное
Знамя

М атематика + + +
1.

1

Русский язык + + + + 1
i:

Г еография + 1
■ f

Биология + i

6

Выдропужская ОШ

М атематика -Г + + \-I.

Русский язык + + + +
 ̂ ,i

Г еография +
t

Биология +
i

• I

 ̂ i-: